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Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, działając 
na podstawie art.  38 ust.  1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych  z  dnia  29 stycznia  2004r.  (tekst 
jednolity  Dz.  U.  z  2007r  Nr  223  poz.  1655  z  późniejszymi  zmianami),  SPZOZ   w  Parczewie  udziela 
odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.
Treść  niniejszego  wyjaśnienia,  bez  wskazywania  źródeł  zapytań,  przesyła  się  wszystkim Wykonawcom, 
którym Zamawiający przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zamieszcza się na stronie 
internetowej Zamawiającego.

Pytanie nr 1:
     - Czy Zamawiający w Zadaniu 13 poz. 20 "Szczoteczka cytologiczna (..)" miał na myśli szczoteczki 
umożliwiające  pobranie  w  rozmazie  jednocześnie  komórek  z  szyjki  macicy,  kanału  szyjki  i  strefy 
transformacji,  które to szczoteczki  według rekomendacji Ministerstwa Zdrowia zalecane są w programie 
profilaktyki raka szyjki macicy? 
    - Czy Zamawiający w  Zadaniu 13 poz. 20 "Szczoteczka cytologiczna (..)" wymaga przedstawienia 
wykazu badań klinicznych oraz rekomendacji instytucji i towarzystw specjalistycznych dla szczoteczek do 
wymazów  cytologicznych,  co  jest  wymagane  przez  Ministerstwo  Zdrowia,  Narodowy  Fundusz  Zdrowia 
i Polskie Towarzystwo Ginekologiczne?
    - Na podstawie Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 3 listopada 2004 r. & 3 pkt. 1 oraz Dyrektywą 
93/42/EWG zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę zapisów SIWZ poprzez wymóg dołączenia 
przez  wykonawców certyfikatu  CE  łącznie  z  deklaracją  zgodności  w  Zadaniu  13  poz.  20  "Szczoteczka 
cytologiczna (..)" pozwalające na identyfikację konkretnego wyrobu dopuszczonego do obrotu na terytorium 
RP?
    - Czy Zamawiający wydzieli  w  Zadaniu 13 poz. 20 "Szczoteczka cytologiczna (..)" do odrębnego 
zadania?

          Utworzenie odrębnego zadania umożliwi złożenie korzystniejszej oferty oraz, co jest bardzo istotne: 
szczoteczka  do  pobierania  wymazów  jest  przyrządem  diagnostycznym,  a  nie  pomocniczym  mającym 
przynieść konkretne i wymierne rezultaty, dlatego jej rola w ocenie stanu zdrowia jest bardzo wysoka, gdyż 
na podstawie bezpiecznego i prawidłowego pobrania wymazu można ocenić stan zdrowia kobiet jak również 
postawić prawidłową diagnozę, na czym zapewne zależy również Zamawiającemu.

     
    Odpowiedź: Zamawiający wymaga szczoteczek umożliwiających pobranie w rozmazie jednocześnie 
komórek z szyjki macicy, kanału szyjki i strefy transformacji, według rekomendacji Ministerstwa Zdrowia 
i programu profilaktyki raka szyjki macicy. 
Zamawiający  (w  projekcie  umowy  §  1  ust.9  Załącznika  nr  4  siwz)  będzie  wymagał  przy  dostawie 
konkretnego zamówienia dokumentów potwierdzających identyfikację wyrobu dopuszczonego do obrotu na 
terytorium RP.
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      Pytanie nr 2: 

Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli 
z  Zadania  nr  11  pozycje  2,3,4  i  5  zawierające  przedłużacze  do  pomp  infuzyjnych  (przezroczyste 
i ciemne), przyrządy do przetaczania krwi i przyrządy do przetaczania płynów infuzyjnych w jeden osobny 
pakiet  producencki  (np.  Zadanie  nr  11  a)  i  umożliwi  składanie  ofert  wyłącznie  na  ten  asortyment, 
a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego zadania.

Na rynku polskim istnieją firmy, które produkują wspomniany asortyment nie produkując jednocześnie 
pozostałych produktów zawartych w zadaniu. Firmy te jako specjalizujące się w określonych produktach 
oferują  bardzo  konkurencyjne  ceny.  Wydzielenie  pozycji  do  osobnej  części  pozwoli  na  startowanie  w 
przetargu większej liczby wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 3 - Dotyczy Zadania nr 11 pozycji 3:
Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej  konkurencji  Zamawiający dopuści  do 
przetargu przedłużacz do pomp infuzyjnych bursztynowy do podawania leków światłoczułych.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przedłużacz do pomp infuzyjnych bursztynowy.

Pytanie nr 4:
      Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli 
z  Zadania nr 18 pozycje 31, 32, 33, 34, 35 i 36 zawierające kaniule Venflon w jeden osobny pakiet 
producencki  (np.  Zadanie nr  18 a)  i  umożliwi  składanie ofert  wyłącznie  na ten asortyment,  a w razie 
odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego zadania.
      Wydzielenie  pozycji  do  osobnej  części  pozwoli  na  startowanie  w  przetargu  większej  liczbie 
wykonawców, a przez to zwiększy konkurencyjność i Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5 -  Dotyczy Zadania nr 18 pozycji 34:
 Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści 
do przetargu kaniule dożylne kolor różowy 20G 1,1x32mm.

      Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kaniule dożylne kolor różowy 20G 1,1x32mm.
      
       Pytanie nr 6 - Dotyczy Zadania nr 18 pozycji 35:
       Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści

 do przetargu kaniule dożylne kolor różowy 22G 0.9x25mm. 
      Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza kaniule dożylne kolor różowy 22G 0,9 x 25mm.
       
       Pytanie nr 7  - Dotyczy Zadania nr 18 pozycji 36:
       Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści
       do przetargu kaniule dożylne kolor różowy 24G  0,72x19mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza kaniule dożylne kolor różowy 24G  0,72x19mm.

Pytanie nr 8
     Zwracamy się  z  zapytaniem do Zamawiającego,  czy w trosce o zachowanie uczciwej  konkurencji 
Zamawiający wydzieli z  Zadania nr 18 pozycje 39 i 40 zawierające neoflony w jeden osobny pakiet 
producencki  (np. Zadanie nr 18 a) i  umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten asortyment, a  w razie 
odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego zadania.
     Wydzielenie pozycji do osobnej części pozwoli na startowanie w przetargu większej liczby wykonawców, 
a przez to zwiększy konkurencyjność i Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę.
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie neoflonów  do odrębnego zadania.
Zamawiający dnia 30.11.2009r zamieścił Ogłoszenie o zamianie ogłoszenia oraz dokonał modyfikacji SIWZ 
co spowodowało zmianę L.p. asortymentu w Zadaniu Nr 18. 

           Pytanie nr 9:  Dotyczy Zadania nr 18 pozycji 39:                                                                            
      Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji 
dopuści do przetargu kaniule dożylne kolor różowy 24G 0,72x19mm o maksymalnym przepływie 20ml/min.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza kaniule dożylne kolor różowy 24G  0,72x19mm.
Zamawiający dnia 30.11.2009r zamieścił Ogłoszenie o zamianie ogłoszenia oraz dokonał modyfikacji SIWZ 
co spowodowało zmianę L.p. asortymentu w Zadaniu Nr 18. 

www.spzozparczew  dnia 03.12.2009r  Strona 2 z 4

http://www.spzozparczew/


Pytanie nr 10:
     Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie z Zadania nr 18 pozycji 45 zawierającą strzykawki 
insulinowe w jeden osobny pakiet producencki (np. Zadanie 18a) i umożliwienie składania ofert wyłącznie 
na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwienie złożenia oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego 
pakietu. Wydzielenie pozycji z zadania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

Pytanie nr 11: Dotyczy terminu dostawy towaru:
     Prosimy o określenie dostawy na min. 5 dni roboczych. Sprzęt będziemy dostarczać jak najszybciej 
i  może  to  nastąpić  nawet  w  terminie  krótszym  niż  powyższy,  niemniej  jednak  rzeczywiste  warunki 
to czasem: odbiór przesyłki z magazynów, rozpakowanie czy przesortowanie.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 12 - Dotyczy Zadania nr 1 poz. 65 i 69:
      Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie z zadania nr 2 pozycji nr 1 i 2 w jedno osobne zadanie 
tak by umożliwić składanie ofert wyłącznie na ten asortyment. Obecny układ nie pozwala nam na wzięcie 
udziału w w/w postępowaniu. Zgoda na naszą prośbę umożliwiłaby przystąpienie do przetargu większej 
liczbie oferentów. Na rynku polskim istnieją firmy, które produkują wspomniany asortyment nie produkując 
jednocześnie pozostałych produktów zawartych w pakiecie. Firmy te jako specjalizujące się                 w 
określonych  produktach  oferują  bardzo  konkurencyjne  ceny,  co  z  całą  pewnością  jest  dla  Państwa 
korzystnym rozwiązaniem. Liczymy na pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 13  - Dotyczy Zadania nr 6 poz. 4, 5, 6, 7:
Czy w Zadaniu nr 6 pozycje 4, 5, 6, 7 mają być jednorazowego użytku?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga w poz. 4 jednorazowego użytku, pozostały opis bez zmin. 
W pozycji  5  Zamawiający  podał  rozmiar  1500mm j.  u.  insuflacyjna  winno  być  150 mm insuflacyjna 
wielorazowego użytku.
Pozycja 6, i 7 wielorazowego użytku. 

Pytanie nr 14 - Dotyczy Zadania nr 11 poz. 4 i 5:
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie z zadania nr 11 pozycji nr 4 i 5 w jedno osobne zadanie tak 
by umożliwić składanie ofert  wyłącznie na ten asortyment.  Obecny układ nie pozwala nam na wzięcie 
udziału w w/w postępowaniu. Zgoda na naszą prośbę umożliwiłaby przystąpienie do przetargu większej 
liczbie oferentów. Na rynku polskim istnieją firmy, które produkują wspomniany asortyment nie produkując 
jednocześnie pozostałych produktów zawartych w pakiecie. Firmy te jako specjalizujące się               w 
określonych  produktach  oferują  bardzo  konkurencyjne  ceny,  co  z  całą  pewnością  jest  dla  Państwa 
korzystnym rozwiązaniem. Liczymy na pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

Pytanie  nr 15 - Dotyczy Zadania nr 18 poz. nr 10:
       Zwracamy się  z uprzejmą prośbą o dopuszczenie składania ofert  częściowych ww. zadaniu lub 
wyłączenie z zadania pozycji nr 10. Obecny układ nie pozwala nam na wzięcie udziału w w/w przetargu. 
Zgoda na naszą prośbę umożliwiłaby Państwu dogodniejszy wybór dostawcy przy równej konkurencji oraz 
obniżenie wartości cenowej proponowanego przez Państwa zadania.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

Pytanie nr 16 - Dotyczy pkt IV ppkt nr 17 – specyfikacja:
      W  związku  z  faktem,  że  złożenie  oferty  w  postępowaniu  przetargowym  nie  jest  czynnością 
zobowiązującą  w  rozumieniu  prawa  cywilnego  (a  jest  nią  dopiero  podpisanie  umowy)  chcielibyśmy 
potwierdzić,  że  Zamawiający  uzna  za  wystarczające  pełnomocnictwo  do  złożenie  oferty  przetargowej 
wskazujące, iż osoba w nim wskazana umocowana jest  do przygotowania, podpisania i  złożenia oferty 
przetargowej  w  postępowaniu  prowadzonym  przez  Zamawiającego?  Naturalnie  w  sprawie  zamówienia 
publicznego zostanie podpisana przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań w imieniu wykonawcy.
Odpowiedź: Treść pełnomocnictwa musi jednoznacznie określać czynności, do których pełnomocnik jest 
upoważniony.
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Pytanie nr 17 - Dotyczy paragrafu 4 pkt. 2 - Umowa / Projekt:
     Prosimy o wydłużenie terminu reklamacji na min 5 dni roboczych. Sprzęt będziemy wymieniać jak 
najszybciej  i  może  to  nastąpić  nawet  w terminie  krótszym niż  powyższy,  niemniej  jednak  rzeczywiste 
warunki to: wizyta przedstawiciela, wymiana reklamowanego towaru.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
 
Pytanie nr 18 – dotyczy Zadania nr 18: 
  -  Poz.  32: Czy  Zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  kaniule  G16  o  długości  50mm? 

Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kaniule dożylne kolor szary G 16 o długości 50 mm.

- Poz.  34:   Czy Zamawiający  dopuści  do zaoferowania  kaniule  G 20 o  długości  33  mm?  Pozostałe 
parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kaniule dożylne kolor różowy G 20 o długości 33 mm.

- Poz. 35:  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kaniule G 22 o rozmiarze 0,9/25 mm?  
                    Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kaniule dożylne kolor niebieski G 22 o rozmiarze 0,9/25 mm.

- Poz. 36:  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kaniule G 24 o rozmiarze 0,7/19 mm? Pozostałe 
                      parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kaniule dożylne kolor żółty G 24 o rozmiarze 0,7/19 mm.

- Poz. 38:  Czy aparat do przygotowania i pobierania leków z butelki ma być wyposażony w zastawkę 
uniemożliwiającą wyciek leku po odłączeniu strzykawki? 

Odpowiedź:  Zamawiający  dnia  30.11.2009r  zamieścił  Ogłoszenie  o  zamianie  ogłoszenia  oraz  dokonał 
modyfikacji SIWZ co spowodowało zmianę L.p. asortymentu w Zadaniu Nr 18 (po modyfikacji odpowiadam 
na poz. 39 dot. Mini Spike Plus – zielony, aparat do przygotowania i pobierania leków                    z 
butelki) z filtrem... ).
Odp.  Aparat  do  przygotowania  i  pobierania  leków  z  butelki  ma  być  wyposażony  w  zastawkę 

uniemożliwiającą wyciek leku po odłączeniu strzykawki.

Pytanie nr 19
   Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 39 i 40 i utworzenie nowego zadania nr 13a? 
Pozwoli to na złożenie konkurencyjnej cenowo oferty.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

      
        Pytanie nr 20 - dotyczy Zadania nr 11 pozycji 7:
       Zwracam się z zapytaniem, jakiego rodzaju przyrząd do upustu krwi ma Zamawiający na myśli: przyrząd 

pojedyńczy 450 ml czy podwójny 450/300ml?
       Odpowiedź: Zamawiający wymaga przyrząd pojedyńczy 450 ml.

   Pytanie nr 21:
Czy  Zamawiający  zgodzi  się  na  rozdzielenie  z  zadania  Nr  14  termometrów na  podczerwień  do  czoła 
(poz. 20) do oddzielnego zadania?

     Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
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